


МАТЕМАТИКА ЗА  8 – ОДДЕЛЕНИЕ
                    1.06 - 7.06.2020
Тема :Работа со податоци и решавање проблеми
                                                                                                                                                           Наставна содржина: Прибирање податоци. Истражување
[bookmark: _Hlk38998487]Наставна содржина:  Инструмент за прибирање на податоци. Начини на претставување на податоци
Наставна содржина:  Презентација, анализа и толкување на податоци
Наставна содржина:  Математичко моделирање на истражување






